様式第1号（第６条関係）

広告掲載申込書

　　年　　月　　日

せたな町長　様

申込者　住所（所在地）
氏名（名称）　　　　　　　　　㊞
電話番号

ＦＡＸ番号

担当者氏名

せたな町広告掲載取扱要綱第６条の規定に基づき、広告の原稿案を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

	掲載希望媒体
	広報せたな
	せたな町ホームページ

	掲載希望期間
	　　年　　月号から

　　ヶ月
	　　年　　月から

　　ヶ月

	掲載希望枠数
	□縦4.6cm×横8.8cm

（指定ページ1段　縦2分の1）

□縦4.6cm×横17.6cm

（指定ページ1段）

□縦9.9cm×横8.8cm

（指定ページ2段　縦2分の1）

□縦9.9cm×横17.6cm

（指定ページ2段）
	リンク先のホームページアドレス

http://

	原稿形態
	□紙　　　　□電子データ
	□電子データのみ

※広報せたなの発行は、毎月第４木曜日です。なお、発行する広報せたなの表示月（○月号）は実際に発行される月と異なります。

（例：５月号は４月第４木曜日発行）

PAGE